
Важноста на овој Сертификат на МКС ќе се 
одржува со годишни надзорни проверки.
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ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВОна Република Македонија
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Бул. "Гоце Делчев" Бр.18, 1000, Скопје, Р. Македонија

Win7
Typewritten text
NACE: 84.23EAC:   36
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Правна заштита на имотните права и интереси на Република Македонија, пред судовите во земјата и странство 
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Потписот е отстранет поради безбедносни причини.Signature has been removed for security reason
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